MUNICÍPIO DE CONDE

Nº 1.288

CRIADO PELA LEI 156/95.

Nº 1.288

ESTADO DA PARAÍBA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE

EXTRATO DE CONTRATO

OBJETO: Contratação de empresa responsável pela prestação de
Serviços Especializados a saber, exames por imagem (Mamografia
Bilateral). FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00001/2017. DOTAÇÃO: 02.015 Fundo Municipal de Saúde
10.301.1008.2037 Manutenção das Atividades da Saúde 557 3390.93
00 001 Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica Recurso Fundo a
Fundo, conta: 0066240072, agência 010332 - FAEC. VIGÊNCIA: 12
(doze) meses. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde
de Conde e: CT Nº 00013/2017 - 03.11.17 - JRM DIAGNOSTICOS POR
IMAGEM LTDA - ME - R$ 27.000,00.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO E COMPRAS

MUNICÍPIO DE CONDE
                                                       Conde, 03 de novembro de 2017

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE CONDE

OBJETO: Contratação de empresa responsável pela prestação de
os Especializados a saber, exames por imagem (Mamografia

Bilateral). FUNDAMENTO LEGAL: Inexigibilidade de Licitação nº
IN00001/2017. DOTAÇÃO: 02.015 Fundo Municipal de Saúde
10.301.1008.2037 Manutenção das Atividades da Saúde 557 3390.93

iços de Terceiro Pessoa Jurídica Recurso Fundo a
FAEC. VIGÊNCIA: 12

(doze) meses. PARTES CONTRATANTES: Fundo Municipal de Saúde
JRM DIAGNOSTICOS POR

EXECUTIVO

                                                                   MUNICÍPIO DE CONDE